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0500/0501 PERFORMANCE-SARJA
NO/NC-toiminto ” 0 0

0500200411002
Elek. painekytkin 2bar, G1/4, PNP (NO)

o M12-liitin

e PNP-ulostulo

o G1/4-liitantakierre
o Kompakti koko

TUOTEKUVAUS

SUCO elektronisten Performance sarjan painekytkimet tarjoaa hyvéan vaihtoehdon, kun mekaaninen painekytkin ei riitd. Painealueet 250 bar asti hyvalla
tarkkuudella, hystereesi tehdassaatoisena valilla 2..98% ja NO/NC toiminto mahdollistaa kdytén monissa kohteissa.

Kysy liséa liitinvaihtoehdoista ja ominaisuuksista.

TEKNISET TIEDOT
Aineen kanssa kosketuksissa olevien osien NBR, Ruostumaton terds 1.4305
materiaali
EMC EMC 2014/30/EU; EN 61000-6-2:2005; EN 61000-6-3:2007
IP-luokka IP67
Iskunkestévyys 500m / s?; 11 ms puolisiniaalto; DIN EN 60068-2-27
Kalvon materiaali NBR
Kytkentaaika <4ms
Liitantatyyppi M12x1
Lahtosignaali PNP
Max. aineen lampétila 100 °C
Max. kytkentépiste 2 bar
Max. paine 2 bar

Max. paine 4 bar



Max. sy6ttojannite DC
Max. ympariston lampétila
Min. aineen lampétila

Min. kytkentapiste

Min. painealue

Min. sy6ttojannite DC
Min. ympariston lampétila
Murtumispaine

Nayttd

Paineen nousu
Paineliiténta

Paino

Pressure type

Rungon materiaali
Toiminta

Tarinankesto

32vDC

100 °C
-30°C

0 bar

0 bar

9,6 VDC
-30°C

8 bar

Ei

<1 bar/ms
1/4" BSP
80g

Relativt tryck
Ruostumaton teras 1.4305

Normaalisti auki

20g: 4...2000 Hz siniaalto, DIN EN 60068-2-6
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